
64 (ROMANS)  VALENCE  DIE  GAP
Du 10 décembre 2023 au 13 juillet 2024 - Version du 17-11-23

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours
a b a c a a d

J J / J J J TER J J J TER J J J J J TER

Romans-Bourg-de-Péage 09.47 12.09 14.16
VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (D) 09.55 12.18 14.26

VALENCE-VILLE (D) 06.05 06.55 07.02 08.00 09.00 10.00 10.04 10.55 11.30 12.20 12.34 12.55 14.20 14.40
Beauvallon 06.17 07.08 08.13 09.13 10.13 11.08 11.43 12.34 13.08 14.33

Étoile-sur-Rhône 06.21 07.12 08.17 09.17 10.17 11.12 11.47 12.38 13.12 14.37
Montoison 06.26 07.17 08.20 09.22 10.22 11.17 11.52 12.43 13.17 14.42

LIVRON 10.17 12.47 14.54
Allex 06.34 07.25 11.24 12.51

CREST 06.45 07.45 07.37 08.50 09.35 10.38 10.36 11.35 12.10 13.04 13.06 13.20 13.30 13.45 14.58 15.05 15.15
Aouste-sur-Sye 06.52 07.52 08.59 09.42 11.42 12.17 13.30 13.52 15.15

Blacons 06.56 07.56 09.04 09.46 11.46 12.21 13.34 13.56 15.19
Saillans 07.09 08.09 07.57 09.14 09.54 10.51 11.54 13.31 13.47 14.04 15.29 15.29

Vercheny 07.15 13.53 14.10 15.35
Pontaix 07.21 08.21 09.24 10.06 12.06 12.43 13.57 14.16 15.39

Sainte-Croix 07.25 14.01 14.19 15.43
DIE 07.32 08.32 08.17 09.35 10.16 11.18 12.16 12.54 13.41 14.07 14.26 15.49 15.52

LUC-EN-DIOIS 11.36 14.00 16.11
VEYNES-DÉVOLUY 12.28 14.40 16.55

GAP 12.47 15.00 17.16
O O O

Numéro de circulation 89551 89553 39691 89555 89575 89557 17353 89577 89559 89561 17357 89509 89579 89527 89563 89511 17361

*sauf jours fériés Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*
Ven

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam

Lun
à

Jeu

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*
Sam

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Sauf
les

Sam
a a e f a g

J J J / J TER / J J TER J / / J J TER

Romans-Bourg-de-Péage 16.20 17.44 18.05 19.52
VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (D) 15.47 16.29 16.55 17.51 18.25 20.00

VALENCE-VILLE (D) 15.25 15.30 16.07 16.20 16.40 17.15 17.15 17.25 18.00 18.25 18.40 18.45 19.35 19.55 20.09
Beauvallon 15.38 15.43 16.38  17.33 17.38 18.41 19.47 20.08

Étoile-sur-Rhône 15.42 15.47 16.42 17.37 17.42 18.45 19.51 20.12
Montoison 15.47 15.52 16.47 17.42 17.47 18.50 19.56 20.17

LIVRON 16.53 18.13 20.22
Allex 15.54 16.55 17.50 18.57 20.24

CREST 16.03 16.10 16.10 16.42 17.10 17.11 17.55 18.10 18.00 18.34 19.05 19.15 19.20 20.11 20.35 20.40
Aouste-sur-Sye 16.17 16.18 17.17 18.17 18.07 19.12 20.42

Blacons 16.21 16.23 17.21 18.21 18.11 19.16 20.46
Saillans 16.29 16.33 17.02 17.35 17.25 18.10 18.36 18.19 18.48 19.27 19.35 19.40 20.57 20.54

Vercheny 16.33
Pontaix 16.41 16.45 17.48 18.49 18.31 19.38 21.09

Sainte-Croix 16.45
DIE 16.49 16.56 17.22 17.59 17.46 18.30 18.59 18.41 19.11 19.48 19.55 20.00 21.19 21.17

LUC-EN-DIOIS 17.52 19.00 19.29 21.35
VEYNES-DÉVOLUY 18.52 20.10 22.16

GAP 20.30 22.36
O O O

Numéro de circulation 89581 89529 89565 39693 89567 889201 39697 89569 89583 17365 89571 39695 39699 89573 89585 17369

a Ne circule pas les 25 déc, 1er jan et 1er mai.

b Ne dessert pas Saillans les Sam jusqu'au 11 mai.

c Circule les Sam jusqu'au 30 mars et à partir du 6 juil.

d Ne dessert pas Saillans les Sam, Dim et Fêtes jusqu'au 
12 mai.

e Ne circule pas les 29 déc et 5 jan.

f Ne dessert pas Saillans les Sam et Dim du 23 déc au 
7 jan, du 10 fév au 10 mars, du 6 avr au 12 mai, et les 
25 déc et 1er jan.

g Ne dessert pas Saillans les Dim jusqu'au 12 mai, les 25 
déc et 1er jan.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

J Desserte assurée par les lignes "cars Région D24 et D28" de la Région Auvergne-Rhône-Alpes. Plus d'information sur le site oura.com. A Saillans, ces cars desservent la gare ou l’église.

O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le fil 
X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Toutes les circulations entre Valence et Valence TGV figurent sur la relation n° 70 Romans - Valence TGV - Valence.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap (Accès TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Crest, Die, Livron, Romans-Bourg-de-Péage, Valence-
Ville et Valence-TGV. Jusqu’en janvier, renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi 
de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h. A partir de février, le service national Assist'enGare prend la suite d'ACCES TER.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.



64 GAP  DIE  VALENCE  (ROMANS)
Du 10 décembre 2023 au 13 juillet 2024 - Version du 17-11-23

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*
a b c b d b b

J TER J TER TER J J TER / J J TER J J J J J TER

GAP 05.57 06.20 07.28 09.56 12.04
VEYNES-DÉVOLUY 06.20 06.51 07.55 10.19 12.27

LUC-EN-DIOIS 06.58 07.29 08.35 10.57 13.06
DIE 06.00 06.09 06.50 07.17 07.47 08.00 08.50 08.54 10.00 10.50 11.16 11.25 12.10 12.50 13.25

Sainte-Croix 06.09 06.59 08.09 08.59 10.59 11.34 12.19 12.59
Pontaix 06.13 07.03 08.13 09.02 11.02 11.38 12.23 13.02

Vercheny 06.19 07.10 08.20 09.08 11.08 11.45 12.30 13.08
Saillans 06.26 06.31 07.16 07.40 08.08 08.26 09.16 09.17 10.20 11.16 11.39 11.53 12.39 13.16 13.48
Blacons 06.35 07.28 08.36 09.28 11.28 12.06 12.51 13.29

Aouste-sur-Sye 06.37 07.32 08.40 09.31 11.31 12.09 12.54 13.32
CREST 06.50 06.45 07.45 07.54 08.23 08.55 09.40 09.32 10.40 11.00 11.40 11.54 12.20 13.05 13.03 13.45 13.42 14.03

Allex 07.00 08.03 11.50 13.15
LIVRON 07.04 08.13 08.42 09.52 12.13 14.24

Montoison 07.05 08.08 09.13 09.53 11.13 11.55 12.36 13.20 13.58
Étoile-sur-Rhône 07.11 08.16 09.21 09.58 11.18 12.00 12.41 13.28 14.03

Beauvallon 07.16 08.19 09.24 10.01 11.21 12.03 12.44 13.31 14.06
VALENCE-VILLE (A) 07.29 07.16 08.38 08.23 08.52 09.43 10.13 10.03 11.15 11.33 12.15 12.27 12.56 13.43 14.18 14.34

VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (A) 07.31 08.34 09.05 10.17 12.45 14.47
Romans-Bourg-de-Péage 07.40 08.44 09.14 10.26 12.54 14.56

O O O O O O

Numéro de circulation 89502 889200 89504 17352 17360 89506 89522 17364 39692 89558 89524 17366 89508 89562 89510 89580 89526 17368

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*
Sam Dim

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Jeu

Lun
à

Ven*

Sam
Dim

Fêtes
Sam Ven

b b e f b d g b h

J J J J J TER J J J J TER J / J J / /
GAP 15.01 16.27

VEYNES-DÉVOLUY 15.28 16.52 19.45
LUC-EN-DIOIS 16.13 17.31 19.15 20.45

DIE 14.10 15.15 15.35 16.33 16.30 17.20 17.30 17.50 18.25 19.45 19.50 20.00 21.15
Sainte-Croix 14.19 15.24 16.41 17.29 17.41 18.36 19.59

Pontaix 14.23 15.27 15.48 16.45 17.32 17.45 18.40 20.02
Vercheny 14.30 15.32 16.53 17.37 17.53 18.48 20.08

Saillans 14.38 15.41 16.03 17.01 17.46 18.01 18.13 18.56 20.05 20.16 20.20 21.35
Blacons 14.51 15.53 16.16 17.14 17.58 18.13 19.09 20.28

Aouste-sur-Sye 14.54 15.54 16.19 17.17 17.59 18.17 19.12 20.31
CREST 15.03 15.30 16.05 16.15 16.30 17.07 17.15 17.30 18.15 18.30 18.32 19.20 20.25 20.35 20.40 20.40 21.55

Allex 16.25 17.43 18.43 19.30 20.50
LIVRON 17.26 18.51

Montoison 15.43 16.30 16.46 17.28 17.48 18.28 18.48 19.35 20.48 20.55
Étoile-sur-Rhône 15.48 16.35 16.51 17.33 17.56 18.31 18.56 19.43 20.53 21.00

Beauvallon 15.51 16.38 16.54 17.36 17.59 18.36 18.59 19.46 20.56 21.03
VALENCE-VILLE (A) 16.03 16.50 17.08 17.37 17.48 18.16 18.48 19.11 19.01 19.58 21.00 21.08 21.15 21.15 22.30

VALENCE-TGV-RH-ALPES-SUD (A) 17.46 19.11
Romans-Bourg-de-Péage 17.54 19.20

O O

Numéro de circulation 89512 89564 89528 89582 89514 17372 89568 89516 89530 89518 17376 89520 39694 89574 89532 39690 39696

a Ne dessert pas Saillans les Sam jusqu'au 11 mai.

b Ne circule pas les 25 déc, 1er jan et 1er mai.

c Ne dessert pas Saillans les Dim et Fêtes jusqu'au 12 mai.

d Ne dessert pas Saillans les Sam et Dim du 23 déc au 
7 jan, le 25 déc, le 1er jan, du 10 fév au 10 mars et du 
6 avr au 12 mai.

e Circule jusqu'au 30 mars et à partir du 6 juil.

f Circule jusqu'au 24 déc, du 14 jan au 11 fév, du 3 mars 
au 14 avr et du 5 mai au 30 juin.

g Circule jusqu'au 21 déc et à partir du 8 jan.

h Circule jusqu'au 22 déc et à partir du 12 jan.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.

J Desserte assurée par les lignes "cars Région D24 et D28" de la Région Auvergne-Rhône-Alpes. Plus d'information sur le site oura.com. A Saillans, ces cars desservent l'arrêt Saillans Pont-Algoud.

O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le fil 
X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter à 
bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Toutes les circulations entre Valence et Valence TGV figurent sur la relation n° 70 Romans - Valence TGV - Valence.

D Un service d'assistance aux personnes en situation de handicap (Accès TER) est mis en place, sur réservation, dans les gares de Crest, Die, Livron, Romans-Bourg-de-Péage, Valence-
Ville et Valence-TGV. Jusqu’en janvier, renseignements et réservations (24h minimum avant votre départ) sur le site TER ou au 08 01 01 02 02 (numéro vert) du lundi au vendredi 
de 7h à 19h, le samedi et le dimanche de 8h à 13h. A partir de février, le service national Assist'enGare prend la suite d'ACCES TER.

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.


